1 de 1

Unespar Campus de Paranavaí – Avenida Gabriel Esperidião, S/n | Jardim Morumbi | Paranavaí - PR | CEP 87.703-000
Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 001/2025 – CONSELHO DE CAMPUS

A Diretora Geral do Campus e Presidente do Conselho de Campus da Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí, Professora Doutora Maria Antonia

Ramos Costa, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o Art. 21, §1º, do Regimento da UNESPAR, e o Art. 12, inciso I, do

Regulamento do Conselho de Campus (Resolução n.º 010/2014 - COU/UNESPAR),

CONVOCA:

os Membros do Conselho de Campus e convida os Chefes de Divisões e suas equipes e

os agentes universitários (Efetivos/Comissionados/PSS) para 1ª (Primeira) Sessão (1ª

Ordinária) do Conselho de Campus, que se realizará no dia 10 (dez) do mês de março

de 2025, com início às 14h, no Centro de Conferências “Professora Luzia Bana”.

PAUTA:

I. Expediente:

1. Comunicações

II. Ordem do Dia:

2. Aprovação do Calendário do Conselho de Campus 2025;

3. Informes sobre as obras e infraestrutura do Campus;

4. Discussão referente as vagas de concurso público docente;

5. Outros Assuntos.

Paranavaí, 25 de fevereiro de 2025.

PROF.ª DRA. MARIA ANTONIA RAMOS COSTA
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência Interna 141/2025. Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 25/02/2025 11:50. Inserido ao documento
1.131.751 por: Maria Antonia Ramos Costa em: 25/02/2025 11:50. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e7bd0b4d45ed41e403a9dc77dcb26e45.

https://wa.me/554431414307
mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br

Correspondência Interna 141/2025.
Documento: CONVOCACAO_0012025CONSELHODECAMPUS.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 25/02/2025 11:50.

Inserido ao documento 1.131.751 por: Maria Antonia Ramos Costa em: 25/02/2025 11:50.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
e7bd0b4d45ed41e403a9dc77dcb26e45.